
Ostbayern 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 24022073  Gruppe Bezirksoberliga Frauen

Datum 18.01.2025, Spielbeginn 16:30h  Heimmannschaft HC Hersbruck

Spielort Hersbruck, Sportzentrum  Gastmannschaft TV 1881 Altdorf

 

Heimmannschaft

HC Hersbruck
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Brückner, Nele - -

6 Dotzler, Katharina - - 1

7 Haas, Leonie - - 2

8 Endner, Lena - - 9 5/5

9 Vampola, Jana - - 2

11 Scharrer, Tamara - - 1

13 Guggenmos, Verena - - 2

14 Rauh, Maria - -

15 Dennl, Emely-Zoe - - 3 10:04

16 Drescher, Anne-Kathrin - - 1

18 Koch, Xenia - - 2

19 Stingl, Cosima - - 1

20 Zimmermann, Sarah - -

21 John, Julia - -

A Lorenz, Robert - - 10:42

 

7-Meter 5 Timeout 1 24:44

7-Meter-Tore 5 Timeout 2 51:36

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV 1881 Altdorf
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Zweschper, Jana Pia - -

3 Jäger, Marie - - 2 27:21

4 Liebel, Vanessa - - 5 39:42

6 Werner, Jessica - - 3 06:14 18:04

8 Häusler, Melanie - - 4

9 Feder, Miriam - -

14 Brix, Julia - - 5 09:03 27:04

16 Karg, Miriam - -

17 Siems, Judith - -

19 Hertlein, Marina - -

22 Maxeiner, Christina - -

58 Vogel, Lena - - 2

A Rohr, Robin - -

B Hiller, Marco - - 39:42

C Volz, Domenic - -

D Übelmesser, Petra - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 11:51

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 55:41

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Deml, Johann - - - - -

SR B Deml, Karl-Heinz - - - - -

Zeitn. Beygang, Lars - - - - -

Sek. Meyer, Sebastian - - - - -

Sec. C. Meyer, Moritz - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HC Hersbruck

Ergebnis 24:21 (16:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:12 1:0 Tor 15 Dennl, Emely-Zoe

Gast 02:21 1:1 Tor 4 Liebel, Vanessa

Heim 04:08 2:1 Tor 13 Guggenmos, Verena

Gast 04:40 2:2 Tor 4 Liebel, Vanessa

Gast 05:33 2:3 Tor 4 Liebel, Vanessa

Gast 06:14 Verwarnung 6 Werner, Jessica

Heim 06:29 3:3 7m mit Tor 8 Endner, Lena

Gast 06:46 3:4 Tor 14 Brix, Julia

Gast 09:03 Verwarnung 14 Brix, Julia

Heim 09:07 4:4 7m mit Tor 8 Endner, Lena

Heim 10:04 Verwarnung 15 Dennl, Emely-Zoe

Heim 10:42 Verwarnung A Lorenz, Robert

Heim 11:00 5:4 Tor 9 Vampola, Jana

11:51 Auszeit Gast

Gast 12:14 5:5 Tor 3 Jäger, Marie

Heim 15:15 6:5 Tor 15 Dennl, Emely-Zoe

Gast 15:45 6:6 Tor 8 Häusler, Melanie

Heim 16:18 7:6 Tor 8 Endner, Lena

Heim 17:17 8:6 Tor 15 Dennl, Emely-Zoe

Gast 18:04 2 Minuten 6 Werner, Jessica

Heim 18:06 9:6 7m mit Tor 8 Endner, Lena

Heim 20:18 10:6 Tor 6 Dotzler, Katharina

Gast 22:15 10:7 Tor 6 Werner, Jessica

Heim 22:48 11:7 Tor 19 Stingl, Cosima

Gast 23:20 11:8 Tor 14 Brix, Julia

Heim 23:28 12:8 Tor 8 Endner, Lena

Gast 23:47 12:9 Tor 8 Häusler, Melanie

24:44 Auszeit Heim

Heim 24:59 13:9 Tor 8 Endner, Lena

Gast 26:41 13:10 Tor 3 Jäger, Marie

Gast 27:04 2 Minuten 14 Brix, Julia

Gast 27:21 Verwarnung 3 Jäger, Marie

Heim 27:24 14:10 7m mit Tor 8 Endner, Lena

Heim 28:30 15:10 Tor 18 Koch, Xenia

Gast 28:52 15:11 Tor 6 Werner, Jessica

Heim 29:20 16:11 Tor 18 Koch, Xenia

Gast 31:19 16:12 Tor 4 Liebel, Vanessa

Heim 32:59 17:12 7m mit Tor 8 Endner, Lena

Gast 33:22 17:13 Tor 8 Häusler, Melanie

Gast 34:59 17:14 Tor 4 Liebel, Vanessa

Gast 38:44 17:15 Tor 8 Häusler, Melanie

Gast 39:42 2 Minuten 4 Liebel, Vanessa

Gast 39:42 2 Minuten B Hiller, Marco

Heim 40:08 18:15 Tor 7 Haas, Leonie

Heim 40:44 19:15 Tor 7 Haas, Leonie

Heim 43:25 20:15 Tor 16 Drescher, Anne-Kathrin

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 43:37 20:16 Tor 14 Brix, Julia

Gast 44:29 20:17 Tor 58 Vogel, Lena

Heim 47:04 21:17 Tor 13 Guggenmos, Verena

Gast 47:34 21:18 Tor 6 Werner, Jessica

51:36 Auszeit Heim

Gast 55:03 21:19 Tor 58 Vogel, Lena

Heim 55:30 22:19 Tor 9 Vampola, Jana

55:41 Auszeit Gast

Gast 55:55 22:20 Tor 14 Brix, Julia

Heim 56:29 23:20 Tor 11 Scharrer, Tamara

Heim 58:40 24:20 Tor 8 Endner, Lena

Gast 59:38 24:21 Tor 14 Brix, Julia
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